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گـــزارش

تهرانی ها آسوده تر می شوند 

شکار شبانه متخلفان
 نمایندگان فعلی مجلس

عامل بحران های اجتماعی آینده؟!

با رونــد تصويب قانون برنامه هفتم كشــور و مفادی 
كه درايــن برنامه حذف واضافه می شــود پيش بينی 
كارشناسی اين است كه در سال های آينده بحران های 
شديد اجتماعی ناشــی از دستکاری در برخی قوانين 
مربوط به ســازمان تامين اجتماعی و بيمه شدگان را 
شــاهد خواهيم بود و لذا از هــم اكنون بايد گفت كه 
نمايندگان فعلی مسبب اين بحران ها خواهند بود. برای 
اينکه مسئله روشن شود بايد بگوييم؛در نشست علنی 
4 مهر، نمايندگان در جريان بررســی جزئيات لايحه 
برنامه هفتم توســعه، با بنــد )ث( ماده 4 و تبصره آن 
موافقت كردند. براساس اين بند؛ وزارت امور اقتصادی 
و دارايی )ســازمان امور مالياتی كشــور( و وزارت كار 
)ســازمان های بيمه گر( مکلفند به منظور تســريع و 
تســهيل در فرايندهای پرداخت و وصــول ماليات و 
كســور بيمه از طرف واحدهای كســب و كار حداكثر 
تا پايان ســال دوم برنامه، فرايند وصول دريافت حق 
بيمه توسط سازمان امور مالياتی كشور را ايجاد نمايند.

1- اصولاً چرا سازمان امور مالياتی بايد در امر وصول 
حق بيمــه  برای صندوق های بازنشســتگی كشــور 

مداخله كند؟
2-آقايان نمايندگان به عواقب ورود ســازمان مالياتی 
به ماجرای وصــول حق بيمه انديشــيده ايد و اصولاً  
چقدر زيرســاخت های لازم برای مداخله  اين سازمان 

فراهم است؟
3- سازمان امور مالياتی باساختاری كه دارد نمی تواند 
برای تامين اجتماعی وصول بيمه انجام دهد و در اين 

ميان، چالش های بسياری بوجود خواهد آمد.
4-آقايــان تصويــب كننده مگــر نمــی دانند همه  
بيمه شــدگان تامين اجتماعی، بيمه شدگانی نيستند 
كه دارای كارفرمای خاص باشند. ما بيمه های مشاغل 
آزاد، بيمه های فــردی و بيمه های گروه های خاص را 
داريم؛ پرداخت حق بيمه  اين گروه ها با روال پرداخت 

ماليات متفاوت است!
5- ســازمان تامين اجتماعی براساس حق بيمه های 
دريافتــی درحــال حاضرحقوق و مســتمری بيش 
از3ميليون نفر را هرماه پرداخت می كند و ماهيانه نيز 
بالغ بر 10هزازميليارد تومان هزينه درمان مســتقيم 
وغيرمســتقيم را می پردازد،آيا سازمان مالياتی دارای 
آن چالاكی هســت كــه يکروز پــس از دريافت حق 
بيمه ها بلافاصله آن را به حساب سازمان های بيمه گر 

واريز كند؟
 6- آقايــان نماينده چرا متوجه نيســتند كه مميزان 
مالياتی بــرای وصول ماليات، دفاتر موديان مالياتی را 
بررسی می كنند و براســاس اين دفاتر، ميزان ماليات 
تعيين می شود. ضمن اينکه اين بررسی ماهانه نيست 
و براساس بازه  زمانی مثلًا سالانه صورت می گيرد؛ آيا 

قرار است حق بيمه هم سالانه وصول شود؟!

نکتهسنج
رئيس پليس راهور پايتخت از آغاز طرح تشديد برخورد با 

تخلفات شبانه پايتخت خبرداد.
به گزارش فارس، طرح شــکار پليس راهــور پايتخت در 
راســتای برخورد با تخلفات حادثه ســاز در پايتخت كليد 
خورد. برپايه اين گزارش، سرهنگ سيد ابوالفضل موسوی 
پور رئيس پليس راهور پايتخت در جمع خبرنگاران ضمن 
تبريك فرا رســيدن هفته وحدت در خصوص اجرای طرح 
تشــديد برخورد با تخلفات شــبانه خودروها اظهار داشت: 
رانندگی در شــهر تهران و در شب بسيار متفاوت است و 

شايد خيلی از رانندگان آن را تجربه نکرده باشند.
وی افزود: شــب ها ســرعت ها افزايش پيدا كرده و زمينه 
تخلفات حادثه ساز بيشتر فراهم می شود و برخی رانندگان 
بــا رفتارهای غلــط ترافيکی خود امنيــت و آرامش ديگر 
شهروندان و رانندگان را سلب كرده و به خطر می اندازند. 

سرهنگ موســوی پور گفت: در6 ماهه اول امسال نزديك 
به 300 نفر كشته در شهر تهران بر اثر تصادفات داشته ايم 
كه 60 درصــد تصادفات منجر به فوت در بزرگراه ها اتفاق 
می افتد. وی افــزود: 55 درصد تصادفات منجر به فوت در 
شب اتفاق افتاده و از اين ميزان 39 درصد مربوط به عابران 

پياده و 54 درصد مربوط به موتورسواران است.
سرهنگ موسوی پور گفت: اين آمار و تصادفات دلخراش و 
حوادث دردناك ما را برآن داشت كه طرح تشديد برخورد 
با تخلفات در بزرگراه ها را آغاز كرده و با تخلفات حادثه ساز 
كه باعث می شــود امنيت و آرامش در معابر شهر تهران به 

خطر بيفتد برخورد كنيم.
رئيــس پليس راهــور تهران بزرگ بيان داشــت: تخلفات 
شــبانه در پايتخت تنها لايی كشــی و حــركات مخاطره 
آميز و ســبقت و ســرعت های غير مجاز نيست بلکه تردد 
خودروهای سنگين در لاين سوم، استفاده از نورهای شديد 
و زنونی و ســرعت های زياد و بحث خطــرات ديگر مانند 

توقف در حاشيه بزرگراه هم بوده است.
وی گفت: بحث توقف در حاشيه بزرگراه ها بسيار مهم است 
چرا كه در شب سرعت ها زياد شده و همين موضوع امکان 

بروز حوادث را بســيار زياد می كنــد؛ همچنين بحث تردد 
عابران پياده نيز شب ها در برخی بزرگراه ها مطرح می شود 
كه سرعت غيرمجاز و تاريکی هوا هر دو باعث بروز خطرات 
جبران ناپذيری برای موتورسواران و عابران پياده شده كه 

تصادفات را افزايش می دهد.
وی بيان داشــت: در اكثر حوادثــی كه روی می دهد علت 
اصلی حادثه متأســفانه در محل نيست؛ چرا كه رانندگانی 
هســتند كه حركات مخاطره آميز و حركات نمايشی انجام 
داده و باعــث تغيير مســير خودروهايی می شــوند كه در 
مســير و لاين اصلی خود در حال حركت هستند و باعث 
ايجاد حوادث جبران ناپذيری برای آنان می شوند و پس از 

آن از محل خارج شــده و حادثــه ای دردناك را رقم زده و 
خانواده ای را داغدار می كنند.

ســرهنگ موســوی پور گفت: بنده به اتفاق همکارانم در 
طرح تشديد برخورد با اين تخلفات در جهت ايجاد امنيت 
و آرامش تلاش خواهيم كرد تا بتوانيم معابر ايمنی را برای 

شهروندان مهيا و فراهم كنيم.
رئيــس پليس راهور تهران بزرگ ادامــه داد: برابر مقررات 
خودروهايی كه به طور همزمان مرتکب 2 تخلف شــوند به 

مدت 72 ساعت در پاركينگ متوقف می شوند.
وی افــزود: در بحث تخلفــات كاميون ها بحث حفاظ بار و 
تردد در لاين سوم و آشکار سازی پلاك سوم مطرح است؛ 

پليــس مبداء حركت و تردد كاميون ها را در شــهر تهران 
شناسايی كرده و از مبداء ترددهای آنان كنترل می شود و 
اجازه نخواهيم داد كه با لاســتيك صاف، بار غيرمجاز و با 
نداشتن حفاظ و ســاير تخلفات در معابر شهر تهران تردد 
كنند. ســرهنگ موســوی پور ادامه داد: در بحث آموزش 
و فرهنــگ ترافيك كه مهم ترين موضوع اســت همکاران 
بنده اقدامات خوبی را انجام داده و در برنامه شــهر امن در 
روزهای زوج به موضوعات فرهنگی - ترافيکی می پردازند.

رئيس پليــس راهور تهران بزرگ گفت: نداشــتن پلاك و 
تخلفات مربــوط به پلاك، خط قرمز پليــس راهور تهران 
بزرگ است چرا كه پلاك هويت وسيله نقليه است و راننده 
ممکن اســت هر تخلفی را با اين نداشتن پلاك انجام دهد، 
تخلفاتی چون سرعت و سبقت، ورود به محدوده های ممنوع 
و هر نوع تخلف ديگــری را بخاطر اينکه پلاك ندارد انجام 
دهد اما همکاران بنده حتما در صورت مشــاهده خودرو را 

متوقف كرده و از ادامه حركت آنها جلوگيری می كنند.
وی بيان داشــت: پليس علاوه بر آنکه تخلفات را در سطح 
معابــر كنترل كــرده و برخورد می كنــد در بحث قرارگاه 
سرعت نيز فعال است و آن را تشکيل داده و از طريق مركز 
فرماندهی و كنترل هوشــمند پليس راهــور تهران بزرگ 
متخلفانــی را كه بيش از 50 كيلومتــر بيش از حد مجاز 
سرعت دارند به قرارگاه فراخوان و احضار می شوند و بنا بر 
دســتور قضايی كه اخذ شده خودروهای آنان اعمال قانون 
شده و درخصوص عدم تخلف مجدد از آنها تعهدی گرفته 
می شود. وی گفت: با بررسی انجام شده بيشتر متخلفانی كه 
سرعت و سبقت می روند  قشر جوان هستند و از همين جا 
توصيه می كنم كه خانواده ها مراقب ترددهای فرزندان خود 
باشــند و خودروی خود را بدون گواهينامه مجاز در اختيار 
آنان و مخصوصاً در شــب ها قرار ندهنــد چرا كه ما هم با 
ديدن صحنه های تلخ تصادفات ناراحت می شــويم. وی به 
شهروندان و رانندگان توصيه كرد كه طوری رانندگی كنند 
كه هم خود آرامش داشــته  و از رانندگی لذت برده و هم 

اين آرامش را به ديگران هديه دهند.

رييس مركز تحقيقات سالمندی با اشاره به جمعيت سالمندان كشور گفت: در حوزه 
بهداشت و درمان توفيقات زيادی طی اين 40 سال داشته ايم و اكنون در زمينه اميد 
به زندگی وضعيت بسيار خوبی داريم و با كشورهای توسعه يافته در افزايش عمر و 

خدمات برابری می كنيم. اميد زندگی 76 سال، رقم قابل تحسينی است.
احمد دلبری در همايش روز جهانی سالمندان افزود: شعار امسال، تحقق وعده های 
حقوق سالمندی است. رييس مركز تحقيقات سالمندی با بيان اينکه منطقه 1،2 
و 3 شــميرانات حدود 300 هزار نفر جمعيت دارد كه بخش زيادی از ســالمندان 
اين منطقه »تنها« هســتند، گفت: يکی از اعلان های بهداشــت جهانی و حقوق 
ســالمندی، بحث تنهايی و انزوای آنهاست كه ســازمان بهداشت جهانی، سالهای 
سال اين موضوع را مطرح كرده و ما بايد برای تنهايی و انزوای سالمندان فکر كنيم .

ذاكريــان، فرمانــدار شــميرانات نيز در ســخنانی كوتاه با بيــان اينکه همواره 
در موضوعــات مختلف بــا دو نوع تفکر و مبانی فکری مواجــه بوديم، گفت: در 
موضوع نگاه به ســالمند نيز اين موضوع جاری است. نگاه های شرقی با نگاه های 
غربی در اين زمينه اندكی متفاوت بوده اســت. ما همواره در شــرق سالمند به 
عنوان شــخصيت قابل بركت، احترام، تکريم و دارای اولويت مطرح می شــود و 
در نگاه هــای غربی باتوجه به نگاه  مادی و مبتنی بر منفعت، عموما ســالمندی 
به عنوان بازنشسته و كســی كه هزينه های زيادی را به جامعه متحمل می كند، 

تعريف می شود. وی افزود: در جوامع شرقی، به ويژه در ايران جايگاه سالمند مايه 
بركت است. دلمان برای بزرگترها می تپد و آنها را تکريم می كنيم اما در نگاه های 

اداری به نظريه ها و مکاتب غربی وابسته ايم.
در ادامه نيز حميد صاحب، رييس اداره كل سلامت شهرداری تهران نيز با طرح 
اين پرســش كه آيا شهر ما مناسب زيست شــهروندان فرهيخته تهرانی است؟ 
گفت: زيســت پذيری شــهر فقط محدود به مســائل كالبدی نيست و مشکل ما 
فقط اين نيست كه جاده، خيابان و كوچه مناسب نيست كه هست؛ بلکه موضوع 
اصلی مســئله فرهنگ است. اگر مسئله را به درستی نبينيم به گمراهی و اشتباه 
می افتيم. ادوار گذشــته خطا كرده اند كه شــهرداری را فقط كالبد ديده اند. وی 

گفت اولويت شهردار تهران توجه به روح شهر و نه كالبد شهر است.

وضعیت خوب »امید به زندگی« در ایران

|        دوشنبه|10 مهر 1402|شماره 6245| 

اذان ظهر: 11:54 اذان مغرب: 18:05 اذان صبح فردا: 4:37  طلوع آفتاب فردا: 6:00

رئیس جمهور در سفر به اصفهان:

اقدامات هلدینگ پتروپالایش اصفهان برنامه محور است
 قدردانی رئیس جمهور از میزان اشتغال زایی

رییس جمهور در آئین راه اندازی واحد زیست محیطی تصفیه 
گازوئیل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: اقدامات هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان بر اساس برنامه است و این امر منجر به امید 

آفرینی در جامعه می شود.
بهره  آئین  در  جمعه  عصر  رئیسی  ابراهیم  الاسلام  حجت   
برداری رسمی از طرح زیست محیطی تصفیه گازوئیل هلدینگ 
نفت،  وزیر  اوجی  جواد  از  قدردانی  ضمن  اصفهان  پتروپالایش 
جلیل سالاری مدیرعامل شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های 
نفتی و محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
به دلیل اجرای خوب پروژه های این هلدینگ اظهار داشت: همه 
به خوبی  این هلدینگ  برای  کار  اقدامات در دستور  و  برنامه ها 

در حال انجام است و مایه امید آفرینی برای مردم خواهد بود.
وی با بیان اینکه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در کنار اجرای 
کار  دستور  در  زیست  محیط  حفظ  راستای  در  که  پروژه هایی 
می شود،  مشاهده  نیز  نفت  ارزش صنعت  زنجیره  توسعه  است، 
این  اجتماعی  اصلی ترین مسئولیت های  از  یکی  امر  این  افزود: 

هلدینگ است که به خوبی در حال محقق شدن است.
هلدینگ  در  خوب  اشتغال زایی  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
زایی  اشتغال  این  قوت  نقطه  گفت:  نیز  اصفهان  پتروپالایش 
ایجاد فرصت شغلی برای نخبگان است که این امر برای ما بسیار 
مبارک است.وی با اشاره به ارتباط هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
ابراز داشت: استان اصفهان پایتخت  با شرکت های دانش بنیان 
شرکت های دانش بنیان است و سرمایه گذاری صنایع بزرگ در 
این شرکت ها نیز منجر به امیدآفرینی و ایجاد حس امنیت در 
به  منجر  امر  این  که  می شود  نخبگان  و  دانشگاهی  جامعه  بین 

ماندگاری نخبگان در کشور می شود.
اینکه  به  اشاره  با  رئیسی  الاسلام  اصفهان2حجت  پتروپالایش 
روند فعالیت ها و اجرای پروژه ها در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
بیانگر برنامه محور بودن فعالیت ها در این مجموعه است، گفت: 
هر گونه حمایت لازم را از این صنعت خواهیم داشت و امیدواریم 
هر چه زودتر اهداف تعریف شده برای این هلدینگ محقق شود 
تا شاهد رسیدن به جایگاه واقعی آن در سطح بین الملل باشیم.

تاکید  نیز  و صاحبان صنایع  به همه مسئولان  کرد:  اضافه  وی  
داشته  توجه  صنعت  در  سرمایه گذاری  زمینه  در  که  می کنم 
باشند چرا که در غیر این صورت از دنیا عقب خواهیم ماند و باور 
داشته باشیم که دنیا در همه عرصه ها و به ویژه صنعت نفت روز 
به روز در حال رشد و سرمایه گذاری است و چنانچه ما از این امر 

غافل شویم، عقب خواهیم ماند.
با بیان اینکه کیفی سازی تولید در صنعت نفت از  وی در ادامه 
است،  مردم  سلامت  ارتقای  راستای  در  دولت  محوری  اهداف 
اضافه کرد:  تلاش امروز متخصصان در سنگر تولید روز به روز 

دشمن را ناامیدتر و زمین گیرتر می کند. 
و  مصرف  الگوی  اصلاح  ضرورت  بر  تاکید  با  جمهور  رئیس 
اهتمام جدی به فرهنگ سازی در این زمینه گفت: اقدام بزرگ 
پتروپالایشگاه اصفهان در تولید روزانه ۱۰۰ هزار بشکه سوخت 
پاک، کیفی سازی تولید در صنعت نفت از جمله اهداف محوری 

دولت و موجب رفع آلایندگی و ارتقای سلامت مردم است.
تولید  در  ارقام  و  اعداد  که  میزانی  به همان  داشت:  اظهار   وی 
مورد توجه است، باید کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و سایر 

محصولات نفتی و پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.

دولت  محوری  اهداف  از  نفت  صنعت  در  تولید  کیفی سازی 
سیزدهم است

در  اصفهان  پتروپالایش  بزرگ  اقدام  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
تولید سوخت پاک، کیفی سازی تولید در صنعت نفت را از جمله 
ارتقای سلامت  و  آلایندگی  رفع  و سبب  دولت  محوری  اهداف 
مردم دانست و افزود:به همان مقداری که اعداد و ارقام در تولید 
مورد توجه است، باید کیفیت در تولید بنزین، گازوئیل و دیگر 

فرآورده های نفتی و پتروشیمی نیز مورد توجه قرار گیرد.
برنامه محوری و ضمیمه کردن دانایی به توانایی ها، با ارتباط موثر 
صنعت و دانشگاه و استفاده از ظرفیت ۱۵۰ شرکت دانش بنیان 
از جمله رموز موفقیت پتروپالایش اصفهان در اجرای این طرح 

بزرگ ملی است.

رساندن  سرانجام  به  در  طرح  این  دست اندرکاران  بلند  همت 
آن، آن هم ۱۶ ماه زودتر از موعد مقرر، نویددهنده موفقیت های 

بزرگ دیگر در آینده است.

زنجیره های  فناوری  بوم  زیست  توسعه  همکاری  تفاهم نامه 
ارزش صنعت نفت امضا شد

تفاهم نامه همکاری توسعه زیست بوم فناوری زنجیره های ارزش 
و  جمهوری  ریاست  فناوری  و  علمی  معاونت  میان  نفت  صنعت 
به امضا  هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حضور رئیس جمهور 

رسید.
تفاهمنامه )2(در حاشیه این مراسم تفاهم نامه همکاری »توسعه 
میان  نفت«  صنعت  ارزش  زنجیره های  فناوری  بوم  زیست 
معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
اصفهان در حضور حجت الاسلام سید  پتروپالایش  و هلدینگ 
علمی  معاون  فیروزآبادی  دهقانی  امضای  به  رئیسی  ابراهیم 
هلدینگ  مدیرعامل  قدیری  محسن  و  جمهور  رئیس  فناوری  و 

پتروپالایش اصفهان به امضا رسید.
به موجب این تفاهم نامه »ایجاد و توسعه زیست بوم نوآوری و 
افزایش عمق بومی سازی فناوری های کلیدی« تسهیل و حمایت 

خواهد شد.

همچنین ارتقای بهره وری صنعت پتروپالایش و توسعه انرژی های 
و  بهره وری  افزایش  زیرساخت  »توسعه  شامل  تجدیدپذیر 
افزوده  ارزش  »ایجاد  و  پتروپالایش«  صنعت  پسماند  مدیریت 
دستورکار  در  پاک«  انرژی  تولید  و  پتروپالایش  زیرساخت های 

قرار خواهد گرفت .
اجرای این تفاهم نامه توسط صندوق نوآوری و شکوفایی تامین 

مالی خواهد شد.

بهره برداری از واحد تصفیه گازوئیل پتروپالایش اصفهان
در ادامه مراسم ، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: 
اصفهان،  پتروپالایش  گازوئیل  تصفیه   واحد  از  برداری  بهره  با 
می  حذف  کشور  آسمان  از  گوگرد  گرم  کیلو  هزار   ۳۰۰ روزانه 
در  گازوئیل  تصفیه  واحد  دو  اندازی  راه  با  همچنین  شود.و 
با  پتروپالایش اصفهان، روزانه ۱۶ میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ 
ظرفیت هر کدام ۵۰ هزار بشکه نفت خام در روز تولید می شود .
بعنوان  پالایشگاه  این  از  قدیری  محسن  دکتر  قدیری  محسن 
افزود:  و  کرد  یاد  کشور  فایو  یورو  گازوئیل  کننده  تولید  تنها 
پیش از این در این واحد پالایشگاهی روزانه شش میلیون لیتر 
گازوئیل یورو ۵ برای استفاده در استان تولید می شد، که اکنون 
با رسیدن ظرفیت تولید این محصول به استاندارد های روز دنیا، 
گازوئیل یورو ۵ برای مصرف در ۱۷ استان کشور تولید می شود.

برای  اینکه  بیان  با   ، اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ  مدیرعامل 
بنیان کشور  از توان بومی دانش  این دستاورد  ایجاد ۹۰ درصد 
بهره گرفته می شود، گفت: 2۰۰ شرکت ایرانی در ایجاد این طرح 

مشارکت داشتند.
میلیون   ۷۰۰ افزود:  اصفهان  پتروپالایش  هلدینگ  مدیرعامل 
یورو در هشت ماه برای احداث این دو واحد هزینه شده که این 
هزینه به دلیل راه اندازی ۱۶ ماه زودتر از برنامه، 2۰ همت کمتر 

از برآورد بوده است.

فرهادخادمی


